
 

 
DZ-04.0021.15.2019    

 

 

Uchwała Nr XV/181/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały  

z dnia 10 października  2019 r.  

 

 

w sprawie organizacji ruchu na ul. Żabiniec i Frycza - Modrzewskiego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit g uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1. 

Wnioskuje się o wprowadzenie zakazu parkowania i postoju oraz montaż niezbędnych słupków 

przy ul. Żabiniec z krzyżującymi się wjazdami i skrzyżowaniami, tj. na dłuższym odcinku od 

ul. Frycza-Modrzewskiego, przy skrzyżowaniach z ul. Jaracza i ul. Konecznego oraz na 

wysokości wjazdu do sklepu Biedronka, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Wnioskuje się o montaż słupków na ul. Frycza-Modrzewskiego przy skrzyżowaniu  

z ul. Żabiniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                       Dominik Franczak 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się na podstawie odbytego w dniu 24.09.2019 r. spotkania z mieszkańcami, 

na którym przedstawiono wnioski o uspokojenie ruchu na ul. Żabiniec oraz uregulowanie 

parkowania. 


